[bookmark: _GoBack]       АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
     НОВОЧЕРКАССКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
          САРАКТАШСКОГО РАЙОНА
           ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
               РАСПОРЯЖЕНИЕ
         от 03.08.2015 г.  № 15-р
               с. Новочеркасск

	О перечне помещений, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Новочеркасский сельсовет, для проведения агитационных публичных мероприятий в агитационный период

В соответствии со статьёй 53 Федерального закона № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьёй 54 Закона Оренбургской области № 3209/719-IV-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Оренбургской области»

1.Утвердить перечень помещений, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Новочеркасский сельсовет, для проведения агитационных публичных мероприятий в агитационный период согласно приложению.

2.Направить в избирательную комиссию, организующую выборы на территории муниципального образования Новочеркасский сельсовет, для информирования участников избирательного процесса.

3.Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы администрации сельсовета Демеува М.Д.

4.Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава сельсовета                                                                       Н.Ф. Суюндуков

	Разослано:
	ИКМО, УИК, орготделу администрации района, руководителям учреждений, прокуратуре района

	Приложение
к распоряжению главы сельсовета

П Е Р Е Ч Е Н Ь
помещений, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Новочеркасский сельсовет, для проведения агитационных публичных мероприятий в агитационный период

	№ п/п
	Наименование
 населенного пункта
	Наименование здания,
помещения

1.

с.Новочеркасск
	Новочеркасский сельский
Дом культуры,
концертный зал

2.

с.Красногор

Красногорский сельский клуб
концертный зал

3.

с.Камышино

Камышинский сельский клуб
концертный зал

4.

с.Островное

Островнинский сельский клуб
концертный зал